ESTADO DO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS

CNPJ Nº 11.932.407/0001-73

Rua Vereador Miguel Neri, 116 – Centro – CEP: 59.584-000 – Touros/RN

CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07021381/2024

INEXIGIBILIDADE 01/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Touros/RN

CONTRATADO (A): FERREIRA ADVOCACIA, CNPJ: 07.924.247/0001-43

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação.

OBJETO: Contratação de serviço de consultoria e assessoria jurídica ao setor de licitações

e contratos, assim como, suporte assistencial ao contencioso judicial específico para a

Câmara Municipal de Touros/RN.

VALOR TOTAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), por mês, totalizando o valor

de R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos reais) até o término do exercício

financeiro de 2024.

DATA DE ASSINATURA: 07/02/2024.

VIGÊNCIA: 07/02/2024 a 31/12/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021.

DOTAÇÃO:

Gestão/Unidade:  01 - Legislativo

Programa de Trabalho:  2001 - Manutenção dos serviços administrativos da Câmara

Elemento de Despesa:  33.90.35 – Outros Serviços de Terc. PJ

Fonte: 100 – Recursos Próprios

Touros/RN, 07 de fevereiro de 2024.

__________________________

José Tiago Santana N. de Farias

Presidente da Câmara Municipal de Touros/RN